発行日：

御中

お支払い方法：

納期：

お届け場所：

お届け方法：

品名 数量 単価 金額

406100

よろしくお願いします ¥8,400

¥414,500

　42.5インチ４K・デスク付きフルセットお見積り書

2017年7月14日

■下記の通り御見積申し上げます。 有限会社　ジャパンコモディティーズ

デイトレＰＣお客様

御社に宅配便で配送

税込合計金額 ¥414,500
代表取締役　齋藤　和憲
〒500-8336

JPCビル　４F
事前振込 TEL：058-214-6660

ご入金後6日程度で発送 FAX：058-214-6556
国内指定場所

岐阜県岐阜市稲荷町5丁目1-6

型式

PC ＭＳ-Z5V4　I77700S520Ｍ160/22MT 1 235800

OS Win10/21.5インチモニター４台付き

235800

アーム 定番の４画面アーム 1 18900 18900

4Kモニター 42.5インチ　 1 72000 72000

ＯＡデスク サンワサプライ　SH-FD1470 2 25800 51600

大型モニターの置台 1 8000 8000

椅子 SNC-T138BKN2 1 19800 19800

振込先：ジャパンネット銀行　本店営業部　普通8187362

送料

税込合計金額

お支払いは下記銀行口座へお振込下さいます様お願い申し上げます。

※恐れいりますが、振込手数料は御社様負担でお願い致します。

小計